
广西国力招标有限公司
民族文化艺术产业研究院建设项目

（GXGL2022M-G360-Z）中标候选人公示
广西国力招标有限公司受南宁学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于 2022

年 11 月 14 日就民族文化艺术产业研究院建设项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标候选

人公示如下：

一、采购项目名称：民族文化艺术产业研究院建设项目

采购项目编号：GXGL2022M-G360-Z

二、采购项目简要说明：影视拍摄设备 4 套，摄影机配件 4 套，稳定器 4件，无人机 2台，手持摄影

设备套装 1 套，一拖二无线收声话筒 4 套，摄像机镜头 1 组，监听音响 2 套，电动滑轨 1组，多功能摄影

包 4个，小功率摄影摄像灯 2 套，USB-C 转接头 HDMI 雷电线 7 条，防潮柜 1 个，大功率影视摄像灯 2套，

彩色打印机 1台，办公桌椅及设备调试 1项。如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

交货期：

国产产品交货期：国产产品自签订合同之日起 30 天内到货安装调试并验收完毕。

进口产品交货期：进口产品自签订合同之日起 90 日内到货安装调试并验收完毕。

三、招标公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、广西壮

族 自 治 区 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 （ http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/ ）、 南 宁 学 院

（https://www.nnxy.edu.cn/），2022 年 10 月 24 日。

四、评标日期：2022 年 11 月 14 日

评标地点：广西国力招标有限公司第一评标室（广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼）

五、公示时间：

公示开始时间：2022 年 11 月 16 日

公示截止时间：2022 年 11 月 21 日

六、中标候选人信息：

第一中标候选人：广西顶驰信息技术有限公司

投标报价：叁拾柒万壹仟肆佰元整（¥371,400.00）

合同履行日期：

国产产品交货期：国产产品自签订合同之日起 30 天内到货安装调试并验收完毕。

进口产品交货期：进口产品自签订合同之日起 90 日内到货安装调试并验收完毕。

第二中标候选人：南宁市凯图电子科技有限公司

投标报价：叁拾柒万壹仟伍佰元整（¥371,500.00）

合同履行日期：

国产产品交货期：国产产品自签订合同之日起 30 天内到货安装调试并验收完毕。

进口产品交货期：进口产品自签订合同之日起 90 日内到货安装调试并验收完毕。



第三中标候选人：广西鑫辰威科技有限责任公司

投标报价：叁拾柒万壹仟伍佰元整（¥371,500.00）

合同履行日期：

国产产品交货期：国产产品自签订合同之日起 30 天内到货安装调试并验收完毕。

进口产品交货期：进口产品自签订合同之日起 90 日内到货安装调试并验收完毕。

七、说明：

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三个工作日内以书面形式向

广西国力招标有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

八、联系方式：

1.招标人名称：南宁学院

地址：南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师，0771-5900815

2.招标代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

项目联系人：覃工 联系电话：0771-4915558

广西国力招标有限公司

2022 年 11 月 16 日


